
 

D&A TRADING S.R.O., TŘ.OBR.MÍRU 3, 792 01   BRUNTÁL, ČESKÁ REPUBLIKA, IČ: 033 23 374, DIČ: CZ033 23 374 

TEL.: +420 773 992 913, E-MAIL: INFO@DATRADING.CZ, WWW.DATRADING.CZ 
 

 

 

 
 

 

 

Naše firma nabízí široký sortiment plastových výrobků, které nacházejí uplatnění i pro chovatele včel. Z naší 

nabídky bychom Vám chtěli aktuálně představit dva výrobky za akční ceny. Jedná se o plastovou misku 

čtverec, určenou pro přikrmování včelstev a nádobu 30L s víkem pro možnost snadné manipulace s medem. 

Oba výrobky jsou vyrobeny ze zdravotně nezávadného materiálu a nabízíme je v několika barvených 

variantách – viz. dále specifikace níže. 

Vedle těchto 2 výrobků nabízíme rovněž širší sortiment plastových produktů, která by mohlo najít uplatnění 

v tomto oboru činnosti – uvedenou nádobu nabízíme i ve větších objemech 50 a 60L. Víko pro všechny 

objemy nádob je universální a je opatřeno drážkou pro snadné uzavření a znovu otevření nádoby. Dále různé 

manipulační přepravky a nádoby včetně úložných boxů, které mohou posloužit pro přehlednější skladování. 

Při větším odběru můžeme nabídnou i další slevy z níže uvedených cen. Komplexní nabídku naleznete na 

našich internetových stránkách www.datrading.cz. 

 

mailto:INFO@DATRADING.CZ
http://www.datrading.cz/


 

D&A TRADING S.R.O., TŘ.OBR.MÍRU 3, 792 01   BRUNTÁL, ČESKÁ REPUBLIKA, IČ: 033 23 374, DIČ: CZ033 23 374 

TEL.: +420 773 992 913, E-MAIL: INFO@DATRADING.CZ, WWW.DATRADING.CZ 
 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

MÍSA ČTVEREC 31 

Číslo výrobku DA12011 

Rozměry v mm 310x310 mm 

Balení 40 ks 

Materiál PP 

Standardní barva 
žlutá, modrá, červená, 
zelená, šedá-granit 

Standardní cena v CZK 39,50 Kč/ks bez DPH 

Akční cena v CZK 35,00 Kč/ks bez DPH 

Akční cena v EUR  1,31 €/ks bez DPH 

Minimální odběr  40 ks 

NÁDOBA 30L 

Číslo výrobku DA10047 DA10047R 

Rozměry v mm 390x315x370 mm 

Nosnost 30 kg 

Materiál HDPE Recyklát PE 

Standardní barva hnědá různobarevná 

Standardní cena v CZK 
169,00 Kč/ks bez 
DPH 

139,00 Kč/ks bez 
DPH 

Akční cena v CZK 
135,00 Kč/ks bez 
DPH 

111,00 Kč/ks bez 
DPH 

Akční cena v EUR  5,07 €/ks bez DPH  4,17 €/ks bez DPH 

Minimální odběr 10 ks 10 ks 

Nádobu je možné zakoupit i samostatně bez víka 

UNIVERSÁLNÍ VÍKO K NÁDOBÁM 

Číslo výrobku DA10048 

Rozměry v mm 396x19 mm 

Materiál HDPE 

Standardní barva přírodní 

Standardní cena v CZK 73,00 Kč/ks bez DPH 

Akční cena v CZK 58,50 Kč/ks bez DPH 

Akční cena v EUR  2,20 €/ks bez DPH 

Minimální odběr 10 ks 

mailto:INFO@DATRADING.CZ

